~ ATACADAO

DOos T ECIDOS

TRICOFIO
Especificacoes Técnicas:
Composigéo Largura Gramatura
* 60% Algodéo e 40% 1,60m £ 3% * 102 g/m? + 5%
Poliéster * 164 g/m-linear + 5%

*ATENGAO: As cores aqui relacionadas podem sofrer variagées conforme a malha real.

CORES

01

96

115

130

82

BRANCO

VERDE-NEVOA

BEGE

SAFARI

PRISMA

85

97

131

138

142

BLUE-DRIVER

BLUE-JEANS

STONE-BLACK

ALUMINIO

GRANITO

17

20

133

PRETO

MARINE

RED




