

**TRICOFIO**

Especificações Técnicas:		
Composição	Largura	Gramatura
• 60% Algodão e 40% Poliéster	1,60m ± 3%	• 102 g/m <sup>2</sup> ± 5% • 164 g/m-linear ± 5%

\*ATENÇÃO: As cores aqui relacionadas podem sofrer variações conforme a malha real.

---

**CORES**

01	96	115	130	82
BRANCO	VERDE-NÉVOA	BEGE	SAFÁRI	PRISMA

85	97	131	138	142
BLUE-DRIVER	BLUE-JEANS	STONE-BLACK	ALUMÍNIO	GRANITO

17	20	133
PRETO	MARINE	RED